12.01.2018г. № 9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙТУНСКИЙ РАЙОН»
КАРЫМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО
РАСПИСАНИЯ»

На основании положения о денежном содержании муниципальных служащих, утвержденного Думой Карымского Муниципального образования от 17. 01. 2018 г. № 17

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить штатное расписание от 12января 2018 года № 4 с составом в количестве 4,5 единиц с годовым фондом оплаты труда 1497520,32 рублей.
2.Действия данного штатного расписания распространяется с 1 января по 31 декабря 2018 года

Глава Карымского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]О.И.Тихонова